
ZARZĄDZENIE Nr 16/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 10 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10), w związku z § 4 ust. 

1 pkt 8 uchwały nr 45 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 24 

października 2023 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i 

Organizacji Pracy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 

r., poz. 378 ze zm.)  

 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024 – 2028. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący – Wydziałowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia: 

 - dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK. 

 2. Członkowie: 

 - prof. dr hab. Arkadiusz Lach, 

 - dr hab. Kinga Bączyk-Rozwadowska, prof. UMK, 

 - dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK, 

 - dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK, 

 - dr hab. Iwona Wróblewska,  

 - dr Natalia Daśko, 

 - dr Tomasz Kucharski, 

- dr Julia Kapelańska-Pręgowska, 

- dr Karolina Rokicka-Murszewska, 

- dr Beata Rutkowska 



- Bartosz Jabłoński – przedstawiciel samorządu studenckiego, 

- Oliwia Jankowiak – przedstawiciel samorządu studenckiego, 

- Julia Zawadzka – przedstawiciel samorządu studenckiego. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

            Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


